
BALANCE GENERAL

30 de ABRIL de 2022

CONSOLIDADO

CÓDIGO DETALLE $ USD

11
12
13
14

1499
16
17

18
19

Fondos Disponible
Operaciones Interbancarias
Inversiones
Cartera de Créditos
Provisión Cartera de Créditos
Cuentas Por Cobrar
Bienes realizables, adjudica -
dos por pago,
propiedades y equipo
Otros Activos

 32.312.268
 -   

22.424.656
 189.523.774
 (12.884.045)

 2.425.487
 -   

 
4.384.891

 6.302.082

 244.529.113TOTAL ACTIVOS

ACTIVOS

7
71

74

Cuentas de Orden
Cuentas de Orden Deudoras
Cuentas de Orden Acreedoras

281.985.181
719.252.021

CÓDIGO DETALLE $ USD

31
33
34
36
35

Capital Social
Reservas
Otros aportes patrimoniales
Resultado de ejercicios anteriores
Superavit por valuaciones
Utilidad ejercicio

 5.668.234
19.552.131

 -   
 -   

 1.215.520
590.825

27.026.709TOTAL PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO 244.529.113

PATRIMONIO

CÓDIGO DETALLE $ USD

21
25
26
29

Obligaciones con el público
Cuentas por pagar
Obligaciones financieras
Otros pasivos

205.776.913
 4.302.888

 7.275.139
 147.463

217.502.404TOTAL PASIVO

PASIVO

(03)2 995 110
0994614453


