

AHORROS - INVERSIONES - CRÉDITOS

CÓDIGO	DETALLE	\$ USD			
ACTIVOS					
11	Fondos Disponible	32.312.268			
12	Operaciones Interbancarias	-			
13	Inversiones	22.424.656			
14	Cartera de Créditos	189.523.774			
1499	Provisión Cartera de Créditos	(12.884.045)			
16	Cuentas Por Cobrar	2.425.487			
17	Bienes realizables, adjudica - dos por pago,	-			
18	propiedades y equipo	4.384.891			
19	Otros Activos	6.302.082			
	TOTAL ACTIVOS	244.529.113			
7 Cuentas de Orden					
71	Cuentas de Orden Deudoras	281.985.181			
74	Cuentas de Orden Acreedoras	719.252.021			

BALANCE GENERAL CONSOLIDADO

30 de ABRIL de 2022

CÓDIGO	DETALLE	\$ USD				
PASIVO						
2	Obligaciones con el público	205.776.913				
25	Cuentas por pagar	4.302.888				
26	Obligaciones financieras	7.275.139				
29	Otros pasivos	147.463				
	TOTAL PASIVO	217.502.404				
	TOTALTASIVO	217.302.404				

CÓDIGO	DETALLE	\$ USD				
PATRIMONIO						
31	Capital Social	5.668.234				
33	Reservas	19.552.131				
34	Otros aportes patrimoniales	-				
36	Resultado de ejercicios anteriores	-				
35	Superavit por valuaciones	1.215.520				
	Utilidad ejercicio	590.825				
	TOTAL DATRIMONIO	27,026,700				
TOTAL PATRIMONIO 27.026.709						







